Serija TTT
Cilindrični aksijalni ventilatori, za prenos vazduha do 120ºC kontinualno,
sa otvorom na kućištu sa leve i desne strane koje omogućava inspekciju,
ventilaciono kolo zaštićeno epoksi bojom, dinamički balansirano, trofazni
motor, IP55, klasa F, sa kugličnim ležajevima sa malim stepenom trenja.
Napajanje:
Trofazno 230/400V-50Hz ili 400V-50Hz
P   R   I   M   E   N   A

5115411500 84 175
Model Brzina
(o/min)
Prečnik
(mm)
Snaga
motora
(kW)
Maksimalna jačina
struje
(A)
3(m /h) (dB(A))
Težina
(kg)
230 V 400 V
TTT/4-450/L N 1440 450 0,37 2,1 1,2 68 22
1415 450 0,55 2,9 1,7 7400 72
1400 500 0,55 3,1 1,8 9100 73
1390 500 0,75 3,6 2,1 10500 75
1400 560 0,75 3,8 2,2 11500
1420 560 1,1 4,8 2,8 13100 75
1440 630 1,1 4,8 2,8 13900
1420 630 1,5 6,6 3,8 17200
TTT/4-710/L N 1460 710 1,5 5,7 3,3 16600
1460 710 2,2 8,0 4,6 20800
1435 710 3 - 6,0 24200
1440 800 2,2 9,2 5,3 25300
TTT/4-800/G N 1450 800 3 - 6,6 28400
TTT/4-800/H N 1450 800 4 - 8,6 33300
1460 900 5,5 - 11,8 39500
TTT/4-900/H N 1470 900 7,5 - 15,2 44000
TTT/4-1000/L N 1470 1000 7,5 - 15,4 49500 88 208
TTT/4-1000/H N 1450 1000 11 - 21,6 59000 85 232
Kod
5115410000
5115411600
5115411700

Snaga
motora
(kW)
Maksimalna jačina
struje
(A)
Maksimalni
protok
3(m /h)
Nivo
šuma
(dB(A))
Težina
(kg)
230 V 400 V
TTT/4-560/L N EEXDIIBT5 1400 560
0,75 3,8 2,2
11500 73 32
TTT/4-560/L N EEXEIIT3
Kod